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 Protokół Nr II/2024 

z I sesji Rady Miejskiej w Gołdapi odbytej 

w dniu 13 maja 2024 r. 

 

Obradom przewodniczyła Wioletta Anuszkiewicz  

Protokołowała: Katarzyna Krusznis 

Godzina rozpoczęcia – 13:30, zakończenia – 14:03 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

 

Obecni: 

1. Maciej  Kordjak  

2. Wioletta Anuszkiewicz 

3. Andrzej  Dołęga 

4. Andrzej  Gutowski  

5. Wojciech Hołdyński 

6. Zbigniew Makarewicz 

7. Kamil Markowski 

8. Paweł  Perko  

9. Janina  Pietrewicz 

10. Tomasz Popławski  

11. Zofia   Syperek 

12. Marcin Urzędowski 

13. Monika Wałejko 

14. Sylwia Wrzesień-Kisielewska  

15. Marek Zajączkowski 

 

Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad (kworum) 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Gołdapi 

b) ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki Rady Miejskiej            

w Gołdapi 

c) ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich  Rady Miejskiej w Gołdapi; 

d) ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

Rady Miejskiej w Gołdapi; 

e) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gołdapi; 

f) ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Gołdapi; 

g) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gołdapi;  

h) diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Gołdap. 

4. Zamknięcie sesji 

 

Do pkt 1 

II posiedzenie sesji Rady Miejskiej IX kadencji 2024-2029 otworzyła Przewodnicząca Rady Wioletta 

Anuszkiewicz.   

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych (RODO) mówiącym, 

iż przetwarzanie danych jest dopuszczalne, gdy jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze (wynikającym z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym nakładającym obowiązek 

rejestrowania i udostępniania nagrań audiowizualnych z przebiegu obrad rady gminy), Radna Senior 

poinformowała zgromadzonych, iż przebieg tego posiedzenia będzie w takiej właśnie postaci rejestrowany (wraz 

z wizerunkiem osób uczestniczących w sesji), dopełniając tym samym obowiązku informacyjnego wynikającego 

z art. 13 ust. 1 RODO. 

 

 

 



 

2 
 

Do pkt 2  

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz przedstawiła porządek posiedzenia. Zgłosiła wniosek o zmianę 

porządku posiedzenia poprzez zdjęcie z porządku posiedzenia sesji projektu uchwały w pkt 3 podpunktu h) - diet 

oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Gołdap. W związku z tym, że sesja została 

zwołana na wniosek grupy radnych zapytała, czy radni: Sylwia Wrzesień – Kisielewska, Andrzej Dołęga, 

Zbigniew Makarewicz, Andrzej Gutowski wyrażają zgodę na zmianę porządku posiedzenia. 

Ww. radni wyrazili zgodę.  

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie zgłoszony wniosek. 

W głosowaniu jawnym głosami 13 za, 2 wstrzymującymi się wniosek został przyjęty.  

Głosowano wniosek w sprawie 

zmiany porządku posiedzenia poprzez zdjęcie z porządku posiedzenia sesji projektu uchwały w pkt 3 

podpunktu h) - diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Gołdap 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Tomasz Popławski , Zofia   Syperek, Marcin 

Urzędowski, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Janina  Pietrewicz, Monika Wałejko 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Do pkt 3 

a) Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poinformowała, że do Komisji Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego kandydatury zgłosili: Andrzej Dołęga, Andrzej Gutowski, Marek Zajączkowski, Kamil 

Markowski ,Wojciech Hołdyński. 

Kolejno zapytała zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę.  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.  

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Gołdapi. 

W głosowaniu jawnym głosami 15 za uchwała została podjęta.  

Głosowano w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Gołdapi 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/11/2024  

b) Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poinformowała, że do Komisji Oświaty, Kultury, Kultury 

Fizycznej, Turystyki kandydaturę zgłosili radni: Janina Pietrewicz, Wojciech Hołdyński, Paweł Perko, Sylwia 

Wrzesień  - Kisielewska, Andrzej Dołęga. 

Kolejno zapytała zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę.  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.  
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Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki Rady Miejskiej w Gołdapi. 

W głosowaniu jawnym głosami 5 za uchwała została podjęta.  

Głosowano w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki Rady Miejskiej w 

Gołdapi 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/12/2024 

c)  Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poinformowała, że do Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich 

kandydatury zgłosili radni: Janina Pietrewicz, Maciej Kordjak, Monika Wałejko, Marcin Urzędowski, Marek 

Zajączkowski. 

Kolejno zapytała zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę.  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.  

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich  Rady Miejskiej w Gołdapi. 

Uwag nie zgłoszono i w głosowaniu jawnym głosami 15 za uchwała została podjęta.  

Głosowano w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich  Rady Miejskiej w Gołdapi 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/13/2024 

d) Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poinformowała, że kandydaturę do Komisji Zdrowia, 

Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku publicznego zgłosili radni:  Zofia Syperek, Paweł Perko, Tomasz 

Popławski, Andrzej Gutowski. 

Kolejno zapytała zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę.  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.  

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie  ustalenia 

składu osobowego Komisji Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 

w Gołdapi. 

W głosowaniu jawnym głosami 15 za uchwała została podjęta.  

Głosowano w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

Rady Miejskiej w Gołdapi 

Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/14/2024 

 

e) Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poinformowała, że do Komisji Rewizynej zgłosili kandydatury 

radni: Maciej Kordjak, Tomasz Popławski, Zbigniew Makarewicz. 

 

Kolejno zapytała zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę.  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.  

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gołdapi. 

W głosowaniu jawnym głosami 15 za uchwała została podjęta.  

Głosowano w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gołdapi 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/15/2024 

f) Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poinformowała, że do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

kandydatury zgłosili radni: Janina Pietrewicz, Zofia Syperek, Monika Wałejko. 

 

Kolejno zapytała zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę.  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.  

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Gołdapi. 

W głosowaniu jawnym głosami 15 za uchwała została podjęta.  

Głosowano w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Gołdapi 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/16/2024 

g) Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Gołdapi. Poinformowała, że w § 1. projektu uchwały proponowane wynagrodzenie 

wynosi: 

1)   wynagrodzenie zasadnicze: 9 205,00 zł; 

2)   dodatek funkcyjny: 2 760,00 zł; 

3)   dodatek specjalny w kwocie:  3 589,50 zł; 

4) dodatek stażowy za wieloletnią pracę i inne świadczenia zgodnie z obowiązującymi przepisami,  

w wymiarze obliczonym na podstawie udokumentowanych okresów zatrudnienia. 

 

Uwag nie wniesiono.  

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Gołdapi. 

W głosowaniu jawnym głosami 15 za uchwała została podjęta.  

Głosowano w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gołdapi 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/17/2024 

Do pkt 4 

Po wyczerpaniu porządku Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz dokonała zamknięcia II sesji Rady 

Miejskiej w Gołdapi.  

 

                                  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 Wioletta Anuszkiewicz 

 

 

 

 

Protokołowała: Katarzyna Krusznis 


